DECRETO Nº 7.668

DE 03 DE FEVEREIRO DE 2017
DISPÕE SOBRE A IDENTIFICAÇÃO DE ADVOGADO DA PARTE OU INTERESSADO, NAS PUBLICAÇÕES RELATIVAS AOS PROCESSOS ADMINISTRATIVOS DISCIPLINARES, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.
PAULO ALEXANDRE BARBOSA, Prefeito Municipal de Santos, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei,
DECRETA:
Art. 1º Nas publicações relativas a processos administrativos disciplinares da Administração direta e indireta do Município de Santos, em que a parte ou o interessado for assistido por advogado(s), constará(ão) o(s) nome(s) do(s) advogado(s) e o(s) respectivo(s) número(s) de inscrição na Ordem dos Advogados do Brasil.

Art. 2º Este decreto entra em vigor na data da publicação.
Registre-se e publique-se.

Palácio “José Bonifácio”, em 03 de fevereiro de 2017.
PAULO ALEXANDRE BARBOSA
Prefeito Municipal
Registrado no livro competente.

Departamento de Registro de Atos Oficiais do Gabinete do Prefeito Municipal, em 03 de fevereiro de 2017.
THALITA FERNANDES VENTURA MARTINS
Chefe do Departamento
PA 101902/2016-67

Formalizado por TFVM